



SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 989/2022

Unidade Solicitante: 11.00 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Solicitação Nº: 989/2022

Data de Emissão: 13/05/2022 **Data de Envio:** 13/05/2022

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL

Local para Entrega: 5 - MERENDA ESCOLAR

Funcionário: 21604001 - JOSE LUCAS DE MORAES

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 4 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Unidade Financeira: 1 - EDUCAÇÃO INFANTIL

Legislação / Convenio /

Objeto: ** SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA E MANUTENÇÃO COM USO DE PEÇAS EM BEBEDOURO COM CARGA DE GÁS E TROCA DE TORNEIRAS.

ORÇAMENTOS EM ANEXO.

Justificativa: ** Manutenção de bebedouro na EMEI Maria do Carmo Amaral.
Local: Rua Antônio Honora, 196, Morada do Sol.
Contato: (19) 3492-1044

Observação: ** LOCAL DE APLICAÇÃO: EDUCAÇÃO INFANTIL – FICHA 983
** CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 dias – PRAZO ENTREGA: 05 dias
** HORÁRIO DE ENTREGA: das 7h às 11h e das 13h às 15h
** LOCAL DE ENTREGA DA (S) NOTA (S) FISCAL (AIS): Setor de Alimentação Escolar
Rua João Vaz, 465 – Centro – Capivari / SP ** Contatos: (19) 3491.1288 / 3492.1643
E-MAIL: adm.merenda@capivari.sp.gov.br / nutricionista.merenda02@capivari.sp.gov.br

Ficha - Dotação Orçamentaria: 983 - 04.01.3.3.90.39.12.365.0023.2.020.05.2800000

Fonte: 5 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS Aplicação: 280000 - RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - CRECHE
Sub-Elemento: 99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	VI. Unit.	Vlr. Total
1	11.12.1335	1	SERV	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA E MANUTENÇÃO COM USO DE PEÇAS	-	0,0000	0,00

* Orçamentos remetidos pela Secretaria solicitante * Total 0,00

EDUARDO ALVES JORGE RIB.PRETO-ME
RUA : MANDAGUARI , 1149 E 1155-IPIRANGA
RIBEIRÃO PRETO – SP CEP:14060-650
TEC: RESPONSÁVEL : EDUARDO
FONE/FAX: [16] 3615-2794 CEL 16-91351356
email: ass.eletromag@gmail.com.br
cnpj 02280701000-157

17/04/2022 Prefeitura De Capivari SP
EMEI Maria do carmo amaral

revisao em 01 bebedor mao de obra R\$210,00
carga de gas R\$140,00
02 torneiras 85,00 R\$170,00

VALOR TOTAL:R\$520,00

ASSINATURA:EDUARDO ALVES

Ferreirense

Comercial tecnica Motores e bombas Ltda.

Rua Bento Jose de Carvalho ,1579 - Vila Nova -Porto Ferreira /SP - Cep 13.660.000

Cnpj:11.804.883/0001-09

Insc Est. 55.131.087.11

E-mail ferreirense.comercial@hotmail.com

Porto Ferreira, 17 de abril de 2022

-Prefeitura Capivari -SP

EMEI Maria do carmo amaral

ORÇAMENTO

revisao em 01 bebedor mao de obra R\$230,00

01 carga de gas R\$160,00

02 torniras 95,00 cada R\$190,00

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO:R\$580,00

*Assistência Técnica KSB linha Housing

*Assistência Técnica Anauger

*Revenda de Motores Weg

*Revenda de Bombas Leão

*Revenda de Bombas Ebara

*Revenda de Bombas Thebe

*Revenda de Bombas alta pressão karcher

Chama Azul

Manutenção em cozinha industrial, Fogão, Máquinas de
Lavar Roupas, Caldeira, Liquidificador Industrial,
Instalações de Gás e todos os tipos de peças industriais.

Nildo dos Santos Rodrigues – ME
CNPJ: 06.150.739/0001-66 – IE: 555.113.210.113
Tel. (19) 3585-3294 – Cel. (19) 99159-7524
E-mail: chamaazulpf@gmail.com

ORÇAMENTO DE SERVIÇOS

Porto Ferreira, 09 de Abril de 2019

Nome/Razão Social: Prefeitura de Capivari

CNPJ: - Capivari-SP

EMEI Maria do carmo amaral

<u>Item</u>	<u>Descrição dos Serviços</u>	<u>Valor R\$</u>
01	revisao em 01 bebedor mao de obra	190,00
02	carga de gas	120,00
03	02 torneiras 70,0 cada	140,00
		140,00

Valor Total do orçamento: R\$370,00

Condições Gerais: incluído a retirada dos equipamentos, conserto e reinstalação e testes no local.

Validade do Orçamento: 30 dias.

Condições de Pagamento: 30 dias.

Prazo de Entrega: 07 dias.

Nildo dos Santos Rodrigues ME

Dados Bancários: Banco do Brasil

Agência 0514 -2 – Conta Corrente: 101.172-3

Atenciosamente,



Nildo dos Santos Rodrigues
Proprietário

Rua Joaquim Miguel Pereira, 151 – Jardim Progresso – Porto Ferreira – SP – CEP 13660-000

E-mail: chamaazulpf@gmail.com – Fone: (19) 3585-3294 (19) 9-9159-7524